

Beauty Custard Salted Caramel

Proposed Changes

Commodity Code *	[?] 2106.9072
Meursing Code	[?]
Country of Origin *	Australia
MHRA Licenced Traditional Herbal Remedy/General Sales License	no
Product *	
Further Information *	[?]

General & Dietary

NOTE TESTING IS ONLY DONE FOR GLUTEN, DAIRY AND SOY-FREE.

Dairy Free	Yes
Gluten Free	Yes
Organic	Certain ingredients only
Raw	no
Vegan	no
Vegetarian	no
Wheat Free	Yes
Sugar Free	No
Fair Trade	yes but not certified
Produce of GB	no

Allergens

Nut Free	Yes
Egg Free	Yes
Celery Free	Yes
Lupin Free	Yes
Milk Free	Yes
Mustard Free	yes
Sesame Seed Free	yes
Soybean Free	yes
Sulphur Dioxide Free	yes
Maize Free	yes
Citric Acid Free	yes
Aluminium Free	yes
Paraben Free	yes
Crustacean Free	no
Mollusc Free	no
Fish Free	no
Peanut Free	yes
No Added Sugar	no
Certified Low FODMAP	no
No BPA	yes
Plastic Free	yes

Require single product image 1000x1000